[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 79 /2024

AUTORIA: VER. VANDERLEI BAIOTO

	O Vereador VANDERLEI BAIOTO e demais Vereadores, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS à SILVANA NUNES VIANA PAIVA

JUSTIFICATIVA:

Moção esta concebida pelo Vereador Vanderlei Baioto e os demais Vereadores, prestando homenagem, por meio desta Moção a Secretária Municipal de Educação, Silvana Nunes Viana Paiva,
Esta Moção se dá pelo trabalho e desempenho da Secretária de Educação no trato com alunos, professores e funcionários no período que esteve a frente da gestão da pasta na Administração Municipal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 08 de abril de 2024.

                                             VER. VANDERLEI BAIOTO

VER. SATÍLIO DA SILVA NEVES	           VER. FABIO DO AGEM

VER. JOAQUIM EQUIP		                 VER. JOSÉ MARCIANO DA SILVA

VER. MARCELO BURGEL	                  VER. MARCIO NASCIMENTO

[bookmark: _GoBack]VER. BEITO MACHADINHO		      VER. WILLIAN FREITAS

Protocolada na Câmara em ___/___/2024 __________________  Ao Expediente da sessão ___/___/2024

Encaminhada à apreciação da CLJRF  em ___/___/2024

Apreciada na sessão do dia ___/___/2024         Resultado: _____________________________________

Presidente ________________________________
                              Ver. Vanderlei Baioto

image1.png
CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS